

# Unione Italiana dei Ciechi e degli Ipovedenti ONLUS

Consiglio Regionale dell'Umbria

Prot. 2017-15 cr

### Servizio Civile Volontario

### Unione Italiana dei Ciechi e degli Ipovedenti o.n.l.u.s.

#### Consiglio Regionale dell'Umbria

Progetto annuale: "La voce della disabilità visiva nelle Regione Umbria IX" -

Codice: NAZNZ0002817104433NNAZ

Bando per la selezione di n26.304 volontari da impiegare in progetti di servizio civile in Italia e all'estero.

### Graduatoria di merito, post selezione

- Graduatoria di merito in ordine di punteggio decrescente degli idonei selezionati

N.	Cognome	Nome	<u>Idoneità</u>	<u>Punti</u>
1	Checchè	Demetra	Idonea Selezionata	51.33
2	Camilletti	Giulia	Idonea Selezionata	46,00
3	Bisogno	Lorenzo	Idoneo Selezionato	43,67
4	Delicati	Samuele	<b>Idoneo Selezionato</b>	42,33

Il Responsabile del Progetto Presidente Consiglio Regionale dell'Umbria Dr.ssa Sbianchi Francesca



## Unione Italiana dei Ciechi e degli Ipovedenti ONLUS

Consiglio Regionale dell'Umbria

Prot. 2017 - cr

### Servizio Civile Volontario

#### Unione Italiana dei Ciechi e degli Ipovedenti o.n.l.u.s.

### Consiglio Regionale dell'Umbria

Progetto annuale: "La voce della disabilità visiva nelle Regione Umbria IX" -

Codice: NAZNZ0002817104433NNAZ

Bando per la selezione di n26.304 volontari da impiegare in progetti di servizio civile in Italia e all'estero.

### Graduatoria di merito, post selezione

- Ragazzi che non si sono presentati al colloquio:

<u>N.</u>	Cognome	<u>Nome</u>	<u>Idoneità</u>	<u>Punti</u>
1	Lupattelli	Cecilia	Non si è presentato al colloquio	

Il Responsabile del Progetto Presidente Consiglio Regionale dell'Umbria Dr.ssa Sbianchi Francesca

Sund forcere-